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Kallelse och Dagordning Arsméte for Linkdpings Virasallskap

Kallelse till arsmote for Linkopings Virasallskap

Datum:

Tid: 18
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ilbyter Bridge, Linkdping

Arsmotets 6ppnande

. Fraga om arsmotet blivit utlyst i behorig tid och ordning
. Faststallande av rostlangd

. Faststdllande av dagordning

. Val av funktionarer fér arsmotet

a) Val av motesordférande
b) Val av mo6tessekreterare
c) Val av justerare

. Verksamhetsberiattelse och ekonomisk redogorelse for

verksamhetsaret 2024

. Revisionsberattelse

. Fraga om den avgaende styrelsens ansvarsfrihet
. Féranmalda fragor till arsmotet

10.
11.
12.
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15.

Vision, Medlemsavgift och Budget
Beslut om antalet styrelseledamoter
Val av styrelse for kommande period
Val av Revisor och valberedning
Ovriga fragor

Arsmétets avslutande
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